





2018 年 10 月 3 日MRK ホールディングス株式会社マルコ株式会社

各位

"伝統と文化の街"半田市に新店舗オープン!

国内 210 店舗目『マルコ知多半田店』が 10 月 4 日に新規オープン

-知多半田駅から徒歩2分-

MRK ホールディングス株式会社(代表取締役:岩本 眞二、本社:大阪市北区)の子会社である体型補整用婦人下着を販売するマルコ株式会社(代表取締役:岩本 眞二、本社:大阪市北区)は、知多地域の政治・経済・文化の中心都市として発展し、古き良き時代の景観を残す街、半田市に新店舗『マルコ知多半田店』(住所:愛知県半田市更生町1丁目 122-5 M's Global port 1F)を 10月4日(木)11時よりオープン致します。 (国内では 210 店舗目)

<マルコ知多半田店に関して>

この度、新規オープンする『マルコ知多半田店』は知多半田駅から歩いて2分。駅のホームからもお店が見つけやすいのがポイントです。店舗周辺はショッピングモールや銀行、各種クリニックに近く、休日平日問わず来店しやすいエリアにあります。明るい光が入るお洒落なサロンと、店内奥に設けられた6室のフィッティングスペースは、お客様がリラックスして試着やアフターサービスを受けていただける落ち着いた雰囲気が魅力です。

ボディメイク専門のスタッフが新規のお客様、長年ご愛用のお客様のご要望にお応えし、真心を込めたサービスをご提供いたします。今後も当社は、お客様の利便性が高い快適な店舗の出店を強化してまいります。

<ご参考>

【マルコに関して】

日本で初めて体型補整下着の価値を広め、販売しているリーディングカンパニーです。マルコでは、3D技術から生まれた下着用人体計測装置などの最新テクノロジーを導入。これらを駆使した科学的かつ多角的な分析により美しく輝く理想のプロポーションに補整するノウハウを蓄積しています。

また、経験豊富なボディスタイリスト(※)からのアドバイスで、お客様の体型を理想のプロポーションに導くお手伝いをさせて頂きます。

(※) 当社の店頭スタッフの総称になります。

下着とボディメイクの技術を用いて、女性を美しいボディプロポーションに整える専門職。 お一人お一人のご要望やお悩みに合わせて、採寸、サイズ選び、商品提案、ボディメイク、 使いこなしのアドバイス等を行っています。

【本件に関するお問い合わせ先】

<報道関係者様>

<お客様>

<投資家の皆様>

マーケット開発部 TEL: 03-5436-9050 お客様コールセンター TEL:0120-56-3705 経営企画部 TEL:06-7655-7177





PRESS RELEASE

【店舗概要】

店 舗 名:「マルコ知多半田店」

お 取 扱 商 品:ボディメイクランジェリー (カーヴィシャス、ベルアージュ アヴァンセ サクラ、その他)

住 所:愛知県半田市更生町1丁目 122-5 M's Global port 1F

店 舗 面 積:41.3坪

オープン日程:10月4日(木)11時

営 業 時 間:平 日 9:30-20:00 (最終受付19:00)

土 日 祝 11:00-17:00 (最終受付19:00)

ア ク セ ス:名鉄河和線 知多半田駅より徒歩2分

【会社概要】

・商 号: MRK ホールディングス株式会社(英語表記 MRK HOLDINGS INC.)

·本 社:大阪市北区大淀中1丁目1番30号

·T E L:06-7655-5000 (代表)

·設 立:1978年(昭和53年)4月22日

·資 本 金:64 億 9136 万円 (2018 年 3 月 31 日現在)

·従業員数(連結):1,768名(2018年3月31日現在)

·直 営 店 舗 数:210店舗(2018年10月4日予定)

・事 業 内 容:ボディメイク関連事業、マタニティ・ベビー関連事業、シェアリング関連事業

•代表取締役:岩本眞二

· 売 上 高(連結):14,916 百万円 (2018 年 3 月期)

【本件に関するお問い合わせ先】

<報道関係者様> <お客様>

マーケット開発部 お客様コールセンター

TEL: 03-5436-9050 TEL: 0120-56-3705

<投資家の皆様>

経営企画部

TEL: 06-7655-7177